Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 341/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à CLÍNICA DE LAMARE
– MEDICINA DIAGNÓSTICA, na pessoa do Dr. FERNANDO DE LAMARE PAULA,

pelo notável trabalho de excelência na área de diagnósticos por imagem e em
razão da comemoração aos 13 anos de atividade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em reconhecimento ao notável

trabalho de excelência desenvolvido na área de diagnósticos por imagem e em

comemoração aos seus 13 anos de atividade. A clínica mantém-se como referência na

prestação de serviços médicos de diagnóstico por imagem.

Através da expertise e dedicação do Dr. Fernando de Lamare

Paula e de toda sua equipe, a De Lamare tem proporcionado um atendimento de

qualidade e eficiência, contribuindo significativamente para a saúde e bem-estar da

população.

Ressalta-se a excelência técnica e científica, o uso de

tecnologia de ponta e os profissionais altamente capacitados atuando na realização de

exames. Dentre os quais, Ressonância Magnética, Ultrassonografia, Tomografia

Computadorizada, Raio-X, Mamografia e Densitometria Óssea.

Através de equipamentos modernos e métodos avançados de

diagnóstico, a clínica contribui para a identificação precocemente de diversas

patologias, contribuindo para a prevenção, diagnóstico e tratamento adequado de

condições médicas. Com isso, atua na melhoria das condições de saúde de pacientes

da cidade e região.

Diante do exposto, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
86

9/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

6D
V

-8
06

3-
05

0E
-6

T
3S

   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de julho de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
86

9/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

6D
V

-8
06

3-
05

0E
-6

T
3S

Câmara Municipal de Tatuí, 7 de julho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G6DV8063050E6T3S"?chave=G6DV8063050E6T3S, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: G6DV-8063-050E-6T3S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
86

9/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

6D
V

-8
06

3-
05

0E
-6

T
3S

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G6DV8063050E6T3S
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G6DV8063050E6T3S
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9B8R2U4B0V1C8Y7
		2023-07-07T12:19:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-07-07T12:19:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-07-07T12:19:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura